
Podzim andělů 

 

Angelina Dorsey 

Volání ve větru 

Nakladatelství: Stabenfeldt, s.r.o. 

 

Elin a její matka žijí daleko od civilizace. Elin má dva 

koně:valacha Tina a divokého mustanga Sněženku která má tři 

roky a k tomu dva psy:Luna (starší) a Dareba (mladší). Spolu 

s Tinem vymysleli lehkou komunikaci (jazyk)kterým se 

dorozumívají.Domluvili se s Karin že pojedou s koňmi k malému 

bahennímu jezírku. Hned jak přijeli tak se divili, že je to tu jinačí 

než minulé léto, ale nenechali si zkazit náladu. Karin šla hned do 

jezírka a při tom postříkala Elin bahnem. Elin si to nenechala líbit 

a taky jí postříkala hned jak se udobřili tak si sedli a Karin Elin 

řekla že pojede do Vancouverské internátní školy.  

 

 

 

Elin a její matka vezou Karin do vancouverské internátní školy,do 

které bude Karin chodit. Elin s Karin se při té příležitosti snaží 

pokročit pátrání po historii Eleniny rodiny. V sídle Renwicků Elin 

přivítají koně, ale dívky se raději drží dál od lidí, kteří zde žijí. 

Nakonec se jim podaří uniknout bez  

odhalení-aspoň si to myslí. Po nějaké době však Elin dostane 

dopis, 

v němž najde odpověď na všechny své otázky-a který otřese celým 

jejím světem. Je to ale všechno skutečně pravda, to zjistí, až 

pojedou další cestu doVancouveru.                                                                                                       

 

Doporučuji tuto knížku všem milovníkům koní, kteří mají rádi 

napínavý konec. 

 

                                                        Kateřina Schwarzová 6.B 


